MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: esme18_ Del 01/jun./2021 al 30/jun./2021

Fecha y | 07/jul./2021

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 03:55 p. m.
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $390,798.05 $328,641.24
IMPUESTOS $82,358.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $191,686.90 $164,274.84
PRODUCTOS $4,468.36 $15,320.41
APROVECHAMIENTOS $112,284.79 $149,045.99
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$24,886,476.75

$24,886,476.75

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,277,274.80

$10,620,016.53
$5,322,479.60
$3,601,104.64
$1,696,432.29
$757,346.15
$0.00

$0.00

$0.00
$757,346.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,360,622.89

$20,360,622.89

$0.00
$4,050.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,050.00

$20,693,314.13

$11,309,635.56
$5,433,571.30
$2,588,983.90
$3,287,080.36
$839,726.21
$0.00

$0.00

$0.00
$839,726.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: esme18_ Del 01ljun.12021 al 30/jun.l2021 Fecha y| 07/jul./2021

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 03:55 p. m.
2021 2020
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $6,648,195.30 $9,257,488.15
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $6,648,195.30 $9,257,488.15
Total de Gastos y otras Pérdidas $18,025,557.98 $21,406,849.92
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $7,251,716.82 -$713,535.79
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